
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.29.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 118.472.069,17 zł na kwotę 
118.780.616,17 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 120.522.616,97 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 118.114.069,77 zł na kwotę 
118.422.616,97 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 120.522.616,97 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Ozimka 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Andrzej Brzezina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C8C9-74F1-4346-ACD6-BA0661EE1CE8. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.29.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3 875,00 0,00 50 941,00 54 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 50 941,00 50 941,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 50 941,00 50 941,00

852 Pomoc społeczna 1 141 884,49 0,00 257 606,00 1 399 490,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 213 000,00 0,00 257 606,00 470 606,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

204 000,00 0,00 257 606,00 461 606,00

bieżące razem: 111 603 478,66 0,00 308 547,00 111 912 025,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 669,00 0,00 0,00 46 669,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 868 590,51 0,00 0,00 6 868 590,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 088 146,90 0,00 0,00 1 088 146,90

Ogółem: 118 472 069,17 0,00 308 547,00 118 780 616,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 134 815,90 0,00 0,00 1 134 815,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C8C9-74F1-4346-ACD6-BA0661EE1CE8. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań  gminy na 2025  rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.29.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 875,00 50 941,00 54 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 941,00 50 941,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

0,00 50 941,00 50 941,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 941,00 50 941,00

852 Pomoc społeczna 5 581 345,49 257 606,00 5 838 951,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 636 130,00 257 606,00 2 893 736,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 471 780,00 257 606,00 2 729 386,00

 Dodatek motywacyjny dla pracowników pomocy
społecznej na lata 2024-2027

0,00 257 606,00 257 606,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 001 007,95 0,00 12 001 007,95

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 339 400,00 50 000,00 389 400,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

339 400,00 50 000,00 389 400,00

Bieżąca pielęgnacja zieleni 250 000,00 50 000,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 053 500,00 -165 589,06 887 910,94

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

808 500,00 -165 589,06 642 910,94

Bieżące utrzymanie i konserwacja oświetlenia publicznego 300 000,00 -135 589,06 164 410,94

Oświetlenie ulic na terenie miasta i gminy 400 000,00 -30 000,00 370 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

160 000,00 115 589,06 275 589,06

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

160 000,00 115 589,06 275 589,06

Dzierżawa słupów elektroenergetycznych 0,00 135 589,06 135 589,06

Opłaty za odprowadzenie wód opadowych 160 000,00 -20 000,00 140 000,00

Razem: 118 114 069,97 308 547,00 118 422 616,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E6C8C9-74F1-4346-ACD6-BA0661EE1CE8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.29.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




